平成 27 年 5 月 8 日

各      位

会 社 名   株式会社豆蔵ホールディングス

代表者名   代表取締役社長  荻原  紀男

(コード番号 3756 東証第一部)

問合せ先  IR 担当 (TEL．03-5339-2100)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループは、本日発表の「平成 27 年 3 月期（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）決算

短信〔日本基準〕（連結）」において、適時開示基準に該当する特別損失を下記のとおり計上いたし

ましたのでお知らせいたします。

記
１． 特別損失の発生およびその内容について

平成 27 年 3 月期より、クラウドサービスベンダーの提供する CDN（コンテンツデリバリーネット

ワーク）を当社グループが得意とする高度な配信技術や暗号化技術と合わせて販売しておりましたが、

当社グループの独自のサービスについては引き続き堅調に推移しているものの CDN 自体の販売には

苦戦しており、事業の見直しを行った結果、商品評価損を特別損失に 120,632 千円計上いたしました。

２． 業績への影響

 平成 27 年 3 月期の連結業績への影響につきましては、本日発表の「平成 27 年 3 月期（平成 26 年 4

月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧ください。

以上